
Tietoa lähiajan tapahtumista. 
 

Viikko 24 eli 9-16.6 tulee olemaan kiireinen E11 joukkueelle.  

 

 Maanantaina 9.6 piirisarjan pelit Kuusankoskella Voikkaan nurmikentällä 
o klo. 18:00 Kponsi - VKajo Musta 

o klo. 19:00 VKajo Keltainen - KPonsi  

 

Lähtö peleihin Korian urheilukentältä klo. 17:00 

 Keskiviikkona 11.6 piirisarjan pelit Myllykoskella (ei vielä tietoa peliajoista)  

 Lauantaina 14.6 Rieska Cup Joutsenossa  
Otteluohjelmasta ei ole vielä tarkempaa tietoa, mutta ensimmäinen peli alkaa todennäköisesti klo. 9:00. 

Lähdemme Juotsenoon Korian urheilukentältä kello 7:00. Ilmoitan vielä lähempänä mikäli kelloaika 

muuttuu. 

 

Turnauksessa on myynnissä jauhelihakeittoa + juoma + leipä. Etukäteen varattuna ruoka maksaa 

5€/ruokailija ja paikanpäällä ostettuna 6,5€/ruokailija. Jos haluatte varata ruuan etukäteen, niin ilmoittakaa 

siitä valmentajalle viimeistään 5.6, jotta kerkeän varata ja maksaa ruuan 6.6 mennessä. Hoidan 

ruokamaksun keskitetysti Joutsenon Kultsun tilille ja kerään etukäteen ruuan varanneilta maksun 

turnauspäivän aamuna. Paras tapa varmistaa ruuan saaminen on varata se etukäteen.    

 

 

Otamme kyseisiin peleihin mukaan mahdollisimman monta E10 joukkueen pelaajaa, ettei rasitus 

käy liian suureksi peräkkäisissä peleissä. Pelien määrästä johtuen, harjoitukset tiistaina 10.6 ja 

sunnuntaina 15.6 ovat peruttu. 

 

Kaikki E11 ja E10 joukkueiden pelaajat, jotka eivät pääse lähtemään kyseisiin peleihin, ilmoittavat 

asiasta mahdollisimman pian valmentajalle. 

 

Jotta pelireissut onnistuvat, vanhemmilta tarvitaan apu kimppakyytien järjestämisessä. Vanhemmat, 

joilla on mahdollisuus lähteä mukaan pelireissuille kuskeiksi, ottakaa yhteyttä valmentajaan 

mahdollisimman pian. 

 

Vanhemmille on vielä tarjolla Kallioniemen toimihenkilövuoroja 6.6 ja 8.6. Mikäli olet 

kiinnostunut, niin ota yhteyttä valmentajaan. 

 

Mikäli tarvitset lisätietoja tai on muuta kysyttävää, niin ota yhteyttä valmentajaan. 

 

Tero Koskinen 

Rinnetie 7 

45610 Koria 

puh. 040 582 8013 

tero.koskinen@kymp.net 

 


